
UCHWAŁA NR XIV/80/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Teolin i Natolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Składowa drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Nowosolna, 
położonej w miejscowości Teolin, obręb ew. Lipiny, gm. Nowosolna, oznaczonej jako działki ew. nr:  299/1, 
302/3, 303/10, 303/12, 303/14, 305/3, 306/9, część 308/8 oraz w miejscowości Natolin, obręb ew. Natolin, gm. 
Nowosolna, oznaczonej jako działki ew. nr: 23/9, 23/11, 23/13, 23/15, 23/17, 24/3, 25/2, 30/2, 31/4, 37/2, 39/2, 
42/2, 43/27.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Radosław Mielczarek

Id: B79404E5-236F-4237-985C-2891D393287D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 2 października 2019 r.

Id: B79404E5-236F-4237-985C-2891D393287D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 2 października 2019 r.

Id: B79404E5-236F-4237-985C-2891D393287D. Podpisany Strona 1




